
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Jedná se o modernizaci školní kuchyně a zázemí školní kuchyně. Stavba bude 
provedena v jedné etapě. 

V kuchyni budou provedeny nové instalace (včetně nové vzduchotechniky), dojde k výměně spotřebičů a výtahu 
mezi 1. PP a 1. NP. Ve všech upravovaných prostorách budou provedeny nové podlahy, nové podhledy, dojde k 
vyspravení omítek a bude nově vymalováno. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a 
Návrhem smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel, prostřednictvím administrátora, pověřil dne 13. 
6. 2024 následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel, prostřednictvím administrátora, pověřil dne 13. 6. 2024 
následující osoby: 

1. Mgr. Jan Anderle; GJŠB 

2. Ing. Miroslav Mach; GJŠB 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ – 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/122/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2645/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000329 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11371.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323 

SÍDLO: Pivovarská 323, Domažlice, 344 01 IČO: 48342912 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Štenglová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jan Anderle 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP 05_22_008, MŽP_8. výzva, SC 1.1, opatření 1.1.2, průběžná 

mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 

3. Mgr. Zdenek Bernášek; OIM KÚPK 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Účastník zadávacího řízení složil jistotu za splnění zadávacích podmínek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: LS stavby s.r.o. 
14. 6. 2024 

08:59:36 
IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 14. 6. 2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byla otevřena elektronická 
nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Jelikož byla podána jediná nabídka, hodnocení nebylo provedeno, pouze posouzení nabídky, 
poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože bylo podána pouze jediná nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jediná nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 certifikát k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů, které definuje Systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů schválený MMR 



3 

 plná moc k zastupování 

 vrácená smlouva o dílo 

 doklad o poskytnutí jistoty 

 vyplněný krycí list nabídky 

 vyplněný položkový soupis prací s výkazem výměr 

 čestné prohlášení dodavatele k prokázání způsobilosti a kvalifikace, k OVZ, DNSH a zadávacímu řízení vč. 

seznamu referenčních zakázek: 

o VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT – SERVIS, PŮJČOVNA, KANCELÁŘE, RYCHLÉ OBČERSTVENÍ, BYTOVÉ 

JEDNOTKY – NOVOSTAVBA – VČETNĚ NAPOJENÍ NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

o Areál koupaliště v Horšovském Týně 

o Petrovice u Sušice – zpracování zvěřiny 

 Osvědčení objednatelů k výše uvedeným referenčním zakázkám 

DALŠÍ INFORMACE: 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele LS stavby s.r.o., IČO: 64834042, se sídlem 
Palackého 764, 34022 Nýrsko, který splnil podmínky účasti, a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. René Hartman. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2024-06-20T14:49:37+0200
	René Hartman




